NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri : Shoqgéria Rajonale Ujésjellés-Kanalizime Sarandé SH.A
Adresa : Qafe Gjashte, Rruga “Skenderbeu”

Tel/Faks 0852 2 6264

E-mail  shauk.sarande@gmail.com

Fagja e Internetit www.app.gov.al

Personi Pergjegjes  avjeri@gmail.com 0676049692

2. Llojii procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit : REF 67018-04-25-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér : “Blerje kompjutera dhe printera”

5. Fondi limit: 3 437 632(tremilion katérgind tridhjeté e shtatémijé e gjashtéqgind e tridhjeté
e dy) pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 7 dite nga
lidhja e kontrates

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.05.2023, ora 11.00


http://www.app.gov.al/
mailto:avjeri@gmail.com

